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بازداشت سارقان عتیقه جات و گنج  های تاریخی
در مترو تهران

ســارقان عتیقه جات تقلبی در مترو تهران به دام افتادند. به گزارش رکنا، 
ســرهنگ عباس کرمی فرمانده یگان انتظامی مترو تهران اظهار داشت: در پی 
افزایش کلاهبرداری در ایســتگاه  های مترو موضوع به کلیه ماموران مستقر در 
ایســتگاه  های مترو تهران اعلام و گشــت زنی  های هدفمند برای پیشگیری از 

حمل عتیقه جات قلابی توسط متهمان افزایش داده شد. 
وی با بیان اینکه ماموران مستقر در ایستگاه مترو به 2 مرد که در حال پرسه 
زنی بی هدف در مترو بودند مشــکوک شدند افزود: مراقبت  های ویژه آغاز شد 
و متهمان با دیدن ماموران متواری شــده و پس از مدتی تعقیب و گریز توسط 

ماموران مترو دستگیر شدند.
فرمانــده یگان انتظامی مترو تهران بیان کرد: در بررســی اولیه از متهمان 
تعدادی لوازم رمالی که متهمین با قیمت  های بالا با عنوان عتیقه به شهروندان 
معرفی می نمودند کشف شد. سرهنگ کرمی در پایان افزود:  تحقیقات بیشتر 
برای کشف جرائم احتمالی متهمان آغاز شد و متهمان برای اخذ دستور قضائی 

به دادسرا معرفی شدند.

واکنش فرماندار رباط کریم 
به ضرب و شتم دانش آموز

فرماندار رباط کریم از برخورد با عوامل ضرب و شــتم دانش آموز پرندی در 
مدرسه خبر داد. 

به گزارش مهر، روز های قبل یکی از اولیای دانش آموزی از پرند با ارســال 
تصویــر و پیامی گفت: امروز فرزندم در یک مدرســه در پرند توســط معاون 
مدرســه مورد ضرب و شتم و با الفاظ رکیک و توهین آمیز مورد سرزنش قرار 
گرفته اســت. وی ادامه داد: همسرم با مدیر مدرسه تماس گرفته که وی اعلام 
کرد: بروید شــکایت کنید، مگر من را دار می زنند؟ اصلًا بیایید پرونده بچه را 
ببرید. این اتفاق ناگوار نشــان دهنده این است که متأسفانه برخی از مسئولان 
آموزش و پرورش به جای تربیت و تعلیم دانش آموزان، به خشــونت و توهین 

روی آورده اند.

مرگ مرموز جوان تهرانی پس از خرید 
یک قرص از عطاری 

پنج ماه پس از مرگ مرموز یک پســر جوان، پلیس ردپای شاگرد یک عطاری را 
در این پرونده به دست آورد.

به گزارش رکنا، شــهریور امســال مرگ پســر جوانی در یکی از بیمارستان های 
پایتخت به بازپرس جنایی اعلام شــد.به دنبال گــزارش این خبر، تحقیقات آغاز 
و در بررســی های صورت گرفته مشخص شد پســر جوان توسط خانواده اش به 

بیمارستان منتقل شده اما ساعاتی بعد تسلیم مرگ شده است.
باتوجه به مشکوک بودن مرگ پسر جوان به نام سهیل، جسد به دستور بازپرس 
جنایی به پزشــکی قانونی منتقل شــد.با انجام آزمایشــات از سوی متخصصان 
پزشکی قانونی علت مرگ سهیل مصرف ترامادول اعلام شد.این درحالی بود که 
خانواده ســهیل مدعی بودند، پسرشــان به مواد مخدر و مصرف ترامادول اعتیاد 
نداشــته است.در تحقیقات از دوستان سهیل یکی از آنها سرنخ اصلی را به  دست 

تیم جنایی داد.
دوست سهیل گفت: روز حادثه با سهیل بودم، او حالش خوب بود و هیچ مشکلی 
هم نداشت.از من خواست با هم به یک عطاری در شمال غرب پایتخت برویم.در 
مقابل عطاری توقف کردم و سهیل به داخل مغازه رفت و از مرد جوانی که داخل 
عطاری بود یک بســته قرص گرفت.از زمانی که قرص ها را خورد حالش بد شد و 

ساعاتی بعد هم فوت کرد.
به دنبال اظهارات پســر جوان، تیــم جنایی راهی عطاری شــدند که دو خواهر 
صاحبــان عطاری بودند.یکی از آنها در تحقیقــات گفت: ما اصلًا قرص ترامادول 
نداریم. وی درباره شــاگرد عطاری هم گفت: چند ماه قبل پســری در این مغازه 
شاگردی می کرد اما از شهریورماه خیلی ناگهانی تسویه حساب کرد و رفت.با توجه 
به اینکه تاریخ مرگ پســر جوان، دقیقاً دو روز بعد از تســویه کارگر عطاری بود 
و دوســت ســهیل هم مدعی بود که او قرص ها را از مرد جوانی خریداری کرده، 
بازپرس جنایی دستور شناسایی و دستگیری کارگر عطاری را صادر کرد.بررسی ها 

در این رابطه ادامه دارد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس فضاي تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از شناسایي و دستگیري 2 کلاهبردار 
خبــر داد و گفــت: ایــن متهمان، بــه بهانه 
فــروش تابلوفرش  هاي قیمتي، از شــهروندان 
کلاهبرداري می کردند. سرهنگ »داود معظمي 

گودرزي«، در گفت و گو با خبرگزاري پلیس، 
به تشــریح این خبر پرداخت و گفت: چندي 
پیش یکي از شهروندان به پلیس فتا پایتخت 
مراجعه و مدعي شد افرادي ناشناس از طریق 
درج آگهي در سایت  هاي واسط فروش اجناس 

اقــدام به کلاهبرداري از وي کرده اند. این مقام 
انتظامي با اشــاره به افزایش تعداد شــکات به 
بیش از 20 تن در روند رسیدگي پرونده ادامه 
داد: شــکات در اظهارات خود گفتند در سایت 
دیوار یک آگهي تابلوفرش  هاي قیمتي مشاهده 

کردند که به علت تغییر شــغل و نیاز فوري به 
پول، تابلوها را با قیمت هاي بســیار مناسب به 
حراج گذاشته بود، بلافاصله با شماره اي که در 
آگهي درج شــده بود تماس گرفته و فروشنده 
که خانمي خوش صحبت بــوده خریداران را 

متقاعــد به واریز بیعانه می کــرده و در نهایت 
بعد از واریز وجه دیگر پاسخگو نبوده است. وي 
افزود: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را 
آغاز کردند و پس از انجام اقدامات تخصصي و 
سایبري، متهمان را که یک زن و شوهر بودند 
شناســایي و پس از تشریفات قضایي در یکي 
از مناطق غرب تهران دســتگیر و به پلیس فتا 

منتقل کردند.
سرهنگ گودرزي، با اشاره به اینکه متهمان 
ایــن پرونده مجموعا بیش از پنج میلیارد ریال 
از شــهروندان کلاهبرداري کرده بودند گفت: 
متهمــان پس از حضــور در پلیس فتا اعتراف 
کردند که با درج آگهي در سایت  هاي مختلف 
از جمله دیوار و شــیپور و ...بــه بهانه فروش 
تابلو فرش و ....با قیمت بسیار مناسب مراجعه 
کنندگان را بــا ترفند فروش فوري، ترغیب به 
پرداخت بیعانه می کردند و دیگر جوابشــان را 
نمی دادنــد. رئیس پلیس فتا تهــران بزرگ با 
اشــاره به اینکه واریز بیعانه و رســید جعلي از 
شــایع ترین کلاهبرداري  هاي سایتهاي آگهي 
محور اســت به شهروندان توصیه کرد: به هیچ 
عنــوان قبل از دریافــت کالا مبلغي به عنوان 
بیعانه و یا پیش پرداخت براي شــخص آگهي 
دهنــده واریز نکنید و در صورتي که کالایي را 
براي فروش در این ســایت  ها قرار دادید حتما 
حساب خود را بررســي کنید و مراقب باشید 
با ارائه رســید جعلي از شما سرقت نکنند، در 
صورت مشــاهده موارد مشکوک، موضوع را از 
طریق مرکز فوریتهاي سایبري با شماره تماس 
 096380 و یــا  ســایت پلیس فتــا به آدرس
www.cyberpolice.gov.ir گزارش کنند.

رئیس پلیس فضاي تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

کلاهبرداري زن و شوهری با ادعای فروش تابلوفرش

ســرکلانتر چهــارم پلیس پیشــگیري پایتخت از 
دستگیري 5 ســارق خودرو و کشف 2 دستگاه خودرو 
سرقتي از مخفیگاه متهمان خبر داد و گفت: اعضاي این 

باند به 15 فقره سرقت خودرو معترف شدند.
سرهنگ »امیرهوشــنگ امیري« سرکلانتر چهارم 
پلیس پیشــگیري پایتخت در گفت و گو با خبرگزاري 
پلیس اظهار داشت: تیم عملیات 127 کلانتري نارمک  
در حین گشت زني در محدوده محله »نارمک » تهران  
گزارشــي مبني بر  سرقت خودرو یکي از شهروندان از 
طریــق اعلام مرکز فوریت  هاي پلیســي 110 دریافت 

کردند.
وي افزود: بلافاصله گشت کلانتري به محل سرقت 
عزیمت و  با انجام تحقیقات محلي و  بررســي تصاویر 
ثبت شــده در دوربین  هاي مدار بسته،  هویت یکي از 
ســارقان که در انجام سرقت دســت داشت، شناسایي 

کردنــد و مامــوران بلافاصلــه با روش  هــاي علمي و 
ترفندهاي پلسي موفق به شناسایي مخفیگاه این متهم  
شــدند. این مقام انتظامي تصریح کرد: ماموران پلیس 
بــا اخذ حکم قضائي وارد مخفیگاه متهم شــدند  و در 
یک عملیات غافلگیرانه علاوه بر متهم شناســایي شده 
4 ســارق  دیگر نیز دســتگیر و در بررسي  هاي بیشتر 
از مخفیگاه متهم  2 دستگاه خودرو سرقتي نیز از این 
مکان  کشف کردند. سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیري 
پایتخت ادامه داد: پس از انتقال متهمان به کلانتري، هر 
5 سارق به  15 فقره سرقت خودرو با همکاري یکدیگر 
اعتراف کردند. ســرهنگ امیري با بیان اینکه متهمان 
داراي سابقه ســرقت خودرو و تحمل حبس در زندان 
می باشند در پایان خاطرنشــان کرد: تحقیقات بیشتر 
جهت کشــف جرائم احتمالي متهمان و شناسایي مال 

باختگان ادامه دارد.

رئیس پلیــس امنیت اقتصادي تهــران بزرگ از 
کشــف بیش از 38 هزار قلم انــواع خوراکي و کالاي 
بهداشتي قاچاق به ارزش 30 میلیارد ریال خبر داد.

به گــزارش خبرگزاري پلیس، ســرهنگ کارآگاه  
»مهدي افشاري« در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
داشــت: در پي کسب خبري مبني بر دپو و نگهداري 
مقادیــر قابــل توجهي مــواد خوراکي و بهداشــتي 
در یک بــاب انبار کالا در محــدوده  »بازار« تهران، 
بررسي موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 

انتظامي پلیس امنیت اقتصادي تهران  قرار گرفت.
وي در ادامــه افــزود: بــا انجام تحقیقــات اولیه 
کارآگاهان این پلیس،  موفق به شناسایي محل دپوي 
کالا و هویت مالک کالا شــدند  و با هماهنگي مرجع 
قضائي طي یک عملیات پلیســي، در بازرسي از انبار 
شناسایي شده، انواع مواد خوراکي و کالاي بهداشتي 

که به صورت قاچاق در این مکان دپو شــده بودند، را 
کشف کردند.

سرهنگ افشاري گفت: در این عملیات پلیسي 2 
هزار و 600  عدد شامپو، 7 هزار و 920 عدد آدامس، 
7 هزار و 440 بســته قهوه و یک هزار و 796 بطري 

نوشیدني خارجي کشف شد.
وی  با اشاره به اینکه برابر اعلام کارشناسان مربوطه 
ارزش اقلام کشــف شده 30میلیارد ریال برآورد شده 
اســت، افزود: در این راستا یک متهم دستگیر و براي 
سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي شد. وي در 
پایان از شهروندان خواست که درصورت مشاهده هر 
گونه فعالیت غیرمجاز در قالب احتکار کالا و یا تهیه و 
توزیع کالاهاي قاچاق توسط افراد سودجو، موضوع را 
از طریق شماره تلفن 110 به پلیس گزارش دهند تا 
نسبت به شناسایي و دستگیري متخلفان اقدام شود.

کشف 30 میلیاردي انواع کالاي قاچاق در بازار تهرانانهدام باند سارقان خودرو 

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري تهران از دستگري سارقي 
که 32 حلقه لاستیک مسروقه را با یک دستگاه خودروي 
باربــري وانت حمل می کرد خبر داد و گفت: متهم اظهار 
کرد قصد فروش لاســتیک  ها را به مالخر معیني داشته 

است.
به گزارش خبرگزاري پلیس، ســرهنگ »حسین مافي«  
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت  در توضیح این 
خبر بیان داشــت: ماموران کلانتري 138 جنت آباد در 
حال گشت زني در محدوده خیابان بلوار » شاهین« تهران 
بودند که به راننده یک دستگاه خودروي وانت که در حال 

حمل  تعدادي لاستیک مستعمل بود،  مشکوک شدند.
وي عنوان کرد: ماموران کلانتري براي بررســي موضوع 
دســتور توقف خودرو را اعلام کردنــد  که پس از مدتي 
تعقیــب و گریز  ماموران موفق شــدند خودروي وانت را 

متوقف و راننده آن را دستگیر کنند.
این مقام انتظامي با بیان اینکه از خودروي وانت 32 حلقه 
مستعمل کشف شد، گفت: راننده خودرو که پاسخ درستي 
به ســوالات ماموران نمی داد به کلانتري جنت آباد براي 

تحقیقات بیشتر انتقال یافت.
سرهنگ مافي ابراز داشت: متهم پس از انتقال به کلانتري 
به سرقت حلقه  هاي لاستیک از خودروي  هاي پارک شده 
در معابر عمومي در محدوده غرب تهران اعتراف  و اظهار 
کرد، قصد فروش لاستیک  هاي مسروقه را به مالخر معیني 

داشتم که توسط ماموران کلانتري شناسایي شده ام.
ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیري تهران با ابــراز اینکه 
شناسایي مال باختگان  و دستگیري مالخر اموال مسروقه 
در دســتور کار قرار دارد افزود: متهم براي اخذ دســتور 

قضائي روانه دادسرا شد.

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیري از دستگیري متهمي 
کــه به بهانه انرژي درماني با گرفتن عکس از طعمه  هاي 

خود اقدام به اخاذي می کرد خبر داد.
ســرهنگ »رضا صادقي پور« ســرکلانتر یازدهم پلیس 
پیشــگیري پایتخت در گفت و گو با خبرگزاري پلیس، 
در تشــریح جزئیات این خبر اظهار داشت: روز گذشته 
در پي مراجعه و طرح  شــکایت یکي از شهروندان مبني 
بر اخاذي از وي توسط مرد جواني،  رسیدگي موضوع را 
تیمــي از ماموران عملیات کلانتري 106 نامجو بر عهده 

گرفتند.
وي با بیان اینکه در بررسي  هاي تخصصي به عمل آمده 
مشــخص شــد متهم  با تبلیغات در فضــاي مجازي با 
موضوع انرژي درماني اقدام به اغفال و اخاذي از شــاکي 
کرده است افزود: با هماهنگي  هاي قضائي ماموران متهم 

را در حالي که جهت اخاذي به شهروند دیگري مراجعه 
کرده بود غافلگیر و دستگیر کردند.

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیري پایتخت تصریح کرد: 
متهم در تحقیقات اولیه به بزه انتسابي و فریب و اخاذي 
از شهروندان معترف شده و پس از استعلام  سوابق متهم 
مشخص شد متهم داراي سوابق متعدد و پرونده کیفري 

می باشد.
سرهنگ صادقي پور با اشاره به اینکه شهروندان به هیچ 
عنــوان در فضاي مجازي و حقیقــي فریب این فرصت 
طلبان را نخورند و هر گونه موارد مشــکوک را از طریق 
سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند در پایان خاطر نشان 
کرد: تا کنون 3 نفر از شاکیان  متهم را  شناسایي کرده 
اند و تحقیقات بیشتر براي  کشف جرائم احتمالي متهم 

ادامه دارد.

اخاذي به بهانه انرژي درماني و مدیتیشن کشف 32 حلقه لاستیک مسروقه از خودروي سارق

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه خانم رقیه زارع ســیاه ســنگی به استناد اوراق استشهادیه جهت 
دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است 
سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک باب واحد مسکونی پلاک 646 فرعی از 
619 فرعی از 66 اصلی بخش 9 مشــهد مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک، 
معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل دفتر الکترونیک 139520306003007400 
ثبت و سند مالکیت بشماره 073421 سری ب سال 93 صادر گردیده است. دفتر 
امــلاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به اســتناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، 
مراتــب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نســبت بــه ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، بایستی ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوســت اصل سند 
مالکیت یا سند معامله رســمی به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی 

اقدام خواهد شد. م الف 106
عباس جهانی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شــماره 140260306271004470 مورخ 1402/10/09 هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای مسعود باقریان کاظم آبادی نسبت به 
ششدانگ یکباب انبار به مساحت 235/93 مترمربع قسمتی از پلاک 152 فرعی از 76 اصلی واقع 
بخش نه مشهد که خریداری غلامحسین فرعی تایید گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار و در شــهرها منتشر و 
در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض 
خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 8088
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/30

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شــماره 140260306271004464 مورخ 1402/10/09 هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای مسعود باقریان کاظم آبادی نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 288/38 مترمربع قسمتی از پلاک 152 فرعی از 76 اصلی 
واقع بخش نه مشهد که خریداری غلامحسین فرعی تایید گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض 
خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 8090
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/30

عباس جهانی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

عباس جهانی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

رئیس پلیس پیشــگیري پایتخت از دســتگیري سارق 
حرفه اي که رانندگان خودروهاي مســافربري را بي هوش 
و اموال با ارزش و خودروشــان را سرقت می کرد، خبرداد و 
گفت: متهم هنگام تردد با خودروي مسروقه شناسایي و از 

مخفیگاه وي یک دستگاه وانت به سرقت رفته کشف شد.
ســرهنگ »علي قاســم پور« رئیس پلیس پیشگیري 
پایتخــت در گفت و گو بــا خبرگزاري پلیــس، گفت: در 
پي وقوع چند فقره ســرقت خودرو به روش بي هوشــي از 
شهروندان در محدوده خیابان » بروجردي« تهران پیگیري 

موضوع ســریعاً به صورت ویژه در دستور کار تیم عملیات 
کلانتري 159 بي ســیم قرار گرفت. این مقام انتظامي در 
ادامه ابراز داشــت:  در تحقیات اولیه مشخص شد، سارق به 
عنوان  مسافر، سوار بر خودروهاي مسافربري شده و پس از 
برقراري ارتبــاط با رانندگان و جلب اعتماد آنها، در فرصت 
مناسبي نوشیدني حاوي مواد خواب آور  به رانندگان تعارف 
می کرده است و در گامي دیگر اقدام به سرقت اموال با ارزش 
رانندگان خودروها و یا سرقت خودروي آنان می کرده است.

رئیس پلیس پیشــگیري پایتخت گفــت: با تحقیقات 

ماموران کلانتري بي ســیم و به دست آمدن سرنخ  هایي از 
مشخصات ظاهري متهم، گشت زني  هاي هدفمند آغاز شد.

وي بــا بیان اینکــه ماموران  کلانتري بي ســیم به یک 
دستگاه خودروي سواري 405 مشکوک و در استعلام اولیه 
مشخص شد خورو ســرقتي بوده و چندي پیش به سرقت 
رفته است ادامه داد: بلافاصله ماموران دستور توقف خودرو 
را صادر و با دســتگیري راننده آن ، سارق تحت تعقیب نیز 

شناسایي و به کلانتري انتقال یافت.
ســرهنگ قاسم پور در ادامه با بیان اینکه متهم  پس از 

تحمل 13 سال  حبس از زندان آزاد شده است، گفت: متهم 
در پي جوئي  هاي انتظامي  به 10 فقره ســرقت به روش بي 

هوشي پس از رهایي از زندان اعتراف کرد.
رئیــس پلیس پیشــگیري تهــران ابــراز داشــت: با 
هماهنگي  هاي قضائي تیمــي از ماموران به مخفیگاه متهم 
اعزام و در این مکان نیز  یک دســتگاه خودرو نیسان باري 
به سرقت رفتخ  کشف شد. رئیس پلیس پیشگیري پایتخت 
در پایان افزود:  با شناســایي مال باختگان متهم به همراه 

شاکیان پرونده به مرجع قضائي معرف شد.

دستگیري سارقي که طعمه  هاي خود را بي هوش می کرد

چهار مرد تبریزی که با توسل به زور دو پسر 18 ساله را 
شــبانه در یکی از ارتفاعات تبریز مورد تجاوز وحشیانه قرار 
داده بودند در شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان پای میز 

محاکمه رفتند.
به گزارش خبرنگار حوادث رکنا در تبریز، اواسط مهرماه 
سال جاری، شب از نصفه گذشته بود و در آن سیاهی شب، 
تنها نور ماه و نیز اندکی نور چراغ ماشــین  ها بود که فضا را 
روشن کرده بود.همه جا تیره و تاریک به نظر می رسید و در 
آن سیاهی شب، 2 پسر 18 ساله که کارگر پیتزا فروشی در 
منطقه ولیعصر تبریز بودند محل کار خود را ترک می کنند 
تا به سمت منزلشان رهسپار شوند؛ اما تنها اندکی از مغازه 
پیتزافروشی دور شــده بودند که ناگهان پراید سفیدرنگی 
مقابل پایشان ترمز می کند، سریع 4 مرد قوی هیکل از آن 
پیاده شده و در یک چشم برهم زدنی این دو پسر جوان را 

سوار بر خودرو می کنند و از محل متواری می شوند.
خودرو را به سمت یکی از ارتفاعات تبریز می رانند و به 

طرز وحشتناکی هر دو پســر را مورد تجاوز وحشیانه قرار 
داده و ســپس در همان محل رها می کنند.دو پســر بخت 
برگشته با این بلایی که به سرشان آمده بود، در آن لحظه 
نمی دانند چیکار کنند و به کجا بروند.گیج و منگ می شوند؛ 
اما اندکی بعد به خودشــان می آیند و تصمیم به شــکایت 

می گیرند.
بنابراین صبــح روز بعد با مراجعه به اداره پلیس آگاهی 
تبریز شکایت خود را مطرح می کنند، با شکایت این 2 پسر، 
پرونده آنان برای اخذ دستورات قضایی به شعبه سوم دادگاه 
کیفری یک استان ارسال و قضات دادگاه دستورات لازم را 
برای بررسی و نیز دســتگیری سریع متهمان مورد ادعای 

دو پسر جوان به کارآگاهان پلیس آگاهی صادر می نماید.
با دســتور قضایــی کارآگاهان تحقیقات خــود را آغاز 
می کننــد و در ابتــدا به محــل حادثه می روند تا شــاید 
سرنخ  هایی به دســت آورند اما از آنجایی که متهمان هیچ 
ردی از خود در این جنایت هولناک برجای نگذاشته بودند، 

کارآگاهان از شــیوه  های فنی و پلیسی برای پیدا کردن و 
دســتگیری متهمان استفاده می نمایند که در نهایت نیز با 
توسل به همین شگردهای خاص پلیسی موفق به شناسایی 

و دســتگیری هرچهار متهم می شــوند که در حال حاضر 
متهمین با صدور قرار قانونی در بازداشت بوده و تحقیقات 

درخصوص این پرونده ادامه دارد.

آزار سیاه 2 پسر به دست 4 جوان شیطان صفت در تبریز 

فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف بیش از 11 میلیارد 
ریال کالای قاچاق در انبار توشه تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حشمت اله ملکی در تشریح این 
خبر اظهار داشت: در راستای مقابله قاطعانه با معضل شوم 
قاچاق و قاچاقچیان کالا و ارز در پلیس پیشگیری فراجا، 
مأموران پلیس راه آهن تهران حین کنترل و بازرســی از 
انبار توشه این ایســتگاه  ها و کنترل محموله  های وارده و 
ارسالی اداره پســت به تعدادی محموله که فاقد مدارک 

گمرکی بودند، مشکوک می شوند.

فرمانده پلیس راه آهن کشور تصریح کرد: مأموران پلیس 
راه آهن با هماهنگی مرجع قضائی این کالاها که شــامل 
153 عدد انواع ساعت هوشمند، 16 عدد اسپیکر، 2 عدد 
ایرپاد خارجی، 106 بسته انواع لوازم آرایشی و بهداشتی، 
تعداد 248 دســتگاه لوازم خانگی )مخلــوط کن، خرد 
کن، چای ساز، میکســر( خارجی قاچاق بود را توقیف و 

پرونده ای نیز در این راستا تشکیل شد.
ارزش ریالی کالاهای کشــف شــده بالغ بر 11 میلیارد و 

شصت میلیون ریال برآورد شد.

رئیس اداره اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی شرق استان 
تهران از تیراندازی ســهوی ســرباز وظیفه کلانتری 14 
پاکدشت که منجر به فوت یکی از کارکنان انتظامی شد، 

خبر داد.
به گزارش ایســنا رئیس اداره اطلاع رســانی فرماندهی 
انتظامی شــرق استان تهران در توضیح این حادثه گفت: 
صبــح  روز12 بهمن ســال 1402  تیراندازی بی هدف و 
ســهوی ســرباز وظیفه کلانتری 14 پاکدشت منجر به 

مجروحیت یکی از کارکنان انتظامی شد.

وی ادامه داد: سرباز وظیفه پس از این اقدام بلافاصله در 
یک اقدام احساسی به سمت خود شلیک کرد .

رئیس اداره اطلاع رسانی تصریح کرد: پس از این اتفاق به 
قید فوریت مجروحین به مرکز درمانی منتقل و علی رغم 
تلاش کادر درمان یک نفر از کارکنان انتظامی و ســرباز 

وظیفه جان خود را از دست دادند.
به گــزارش خبرگزاری پلیس وی تاکیــد کرد: دلایل و 
مواردی که باعث این اتفاق ناگوار شد پس از بررسی  های 

تکمیلی اطلاع رسانی خواهد شد.

اشتباه سرباز وظیفه در کلانتری پاکدشتکشف کالای قاچاق در انبار توشه راه آهن تهران


